[image: image1.jpg]

        П Р И К А З

          от 03.02.2016г.

                          №  55/01-06

г. Воронеж

   О продлении  временного приостановления
   учебно-воспитательного процесса

   в муниципальных    общеобразовательных
   учреждениях и учреждениях дополнительного

   образования
        Во исполнение    письма    управления  Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по  Воронежской области от 03.02.2016г. № 03/1504-16-09  «О продлении ограничительных мероприятий», учитывая  продолжающееся эпидемическое неблагополучие по гриппу и ОРВИ  в городском округе город Воронеж
ПРИКАЗЫВАЮ:
    1.  Директорам муниципальных  общеобразовательных учреждений и учреждений дополнительного образования:

1.1. Продлить приостановление  учебно-воспитательного процесса в  учреждениях  до 10.02.2016г. включительно.

1.5. Предупредить в установленном порядке родителей (законных представителей) обучающихся  о приостановлении учебно-воспитательного процесса в учреждении.
    2. Контроль исполнения  настоящего  приказа оставляю за собой.

     Руководитель
          Л.А. Кулакова
Минакова Т.Н.

228 32 30

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВОРОНЕЖ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ